Domini millesimo nongentesimo sexagesimo nono, Pontificatus Nostri 

sexto. 
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III 

VALLEDUPARENSIS 

Vicariatus apostolicus Valleduparensis ad dignitatem dioecesis evehitur 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui in beatissimi Pauli Apostoli similitudinem instantia illa coti

diana ac sollicitudine omnium Ecclesiarum paene obruimur (cf. 2 Cor. 

11, 28), iidem tamen simul gaudio perfundimur cum novarum dioece

sium fundamenta iacere datur : sunt enim novae dioeceses, quasi adul

tae Ecclesiae, ad saerosanctam religionem Christi intendendam atque 
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proferendam aptissima instrumenta. Quam ob rem, cum in vicariatu 

apostolico Valleduparensi catholica res magna recens ceperit incrementa, 

atque maiora praevideatur esse captura, censuit venerabilis Frater 

Iosephus Paupini, Archiepiscopus titulo Sebastopolitanus in Abasgia 

atque in Republica Columbiana Apostolicus Nuntius, audita quidem 

Conferentia Episcopali, quam dicunt, eius Nationis, bene fieri, si idem 

vicariatus ad dignitatem dioecesis tolleretur. Quam ob rem, Nos re 

commode reputata, post sententiam rogatum venerabilem Fratrem 

Vincentium Roig et Villalba, Episcopum titulo Aradensem et eiusdem 

vicariatus Vicarium, haec statuimus. Vicariatum apostolicum Valle-

duparensem ad gradum dioecesis evehimus, eodem nomine atque fini

bus. Cuius Sedem in urbe statuimus poni quam populus Valledupar 

appellat, cathedram in templo beatissimae Virginis Mariae a Sacratis

simo Rosario, ibidem. Novam dioecesim metropolitanae Sedi Barran-

quillensi suffraganeam constituimus, hac ipsa die conditae, factis 

iustis iuribus, impositis oneribus congruentibus. Episcopus Valle-

duparensis collegium cathedrale Canonicorum condat, ad normas per 

alias Litteras dandas. Interim tamen Consultores dioecesanos deli

gat, quibus loco Canonicorum utatur. Mensam novae dioecesis tum 

Curiae emolumenta efficient, tum a populo oblata pecunia, tum, si 

sint, bona quae iuxta canonem 1500 C. I. C. ei advenient. Similiter 

regimen, administratio, electio Vicarii Capitularis, Sede vacante, his

que similia Codice legum ecclesiasticarum temperentur. Quod ad Se

minarii constitutionem atque clericorum educationem pertinet, ser

ventur normae iuris communis, regulae a Sacra Congregatione datae 

pro Institutione Catholica, atque decretum « Optatam totius » Con

cilii Vaticani I I . Cum vero iuvenes eo aetatis venerint, ut philosophia